
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    334    DEL     09/05/2017 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI 
UNA  GRADUATORIA  VALIDA  PER  L'ASSUNZIONE  DI  PERSONALE  A 
TEMPO  DETERMINATO  CON  IL  PROFILO  DI  COLLABORATORE 
PROFESSIONALE  SPECIALIZZATO  PER  LA  CONOSCENZA  DELLE 
LINGUE STRANIERE CAT-.  B3) -  APPROVAZIONE VERBALE AMMESSI E 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 388 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 334 del 09/05/2017 Pag. 1 di 4



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

Visto l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 86 del  17/2/2017  con la quale è stato 
approvato il seguente bando:

• Concorso pubblico – per titoli ed esami - per la formazione di una graduatoria  
valida  per  l'assunzione  di  personale  a  tempo  determinato  con  il  profilo  di 
"Collaboratore professionale specializzato per la conoscenza delle lingue straniere" 
cat.B3 

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso del concorso sopra riportato è  
stato pubblicato all'albo pretorio on line del Comune di Cattolica dal 21/2/2017  per 30 
giorni e sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 19 del 10/3/2017;

Vista l'istruttoria delle domande pervenute per la suddetta graduatoria, predisposta 
a cura dell'ufficio Organizzazione e gestione delle risorse umane, e allegata alla presente 
determinazione;

Ritenuto necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

Ritenuto,  altresì,  di  provvedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice  per 
Concorso pubblico – per titoli ed esami - per la formazione di una graduatoria valida per  
l'assunzione  di  personale  a  tempo  determinato  con  il  profilo  di  "Collaboratore 
professionale  specializzato  per  la  conoscenza  delle  lingue  straniere"  cat.B3  sentito  il 
Sindaco, sia composta come di seguito:

Presidente: Claudia M. Rufer   Dirigente
Membro: Nicoletta Gabellini Istruttore direttivo
Membro: Silvia Giustini Coll. Professionale c/o IAT
Segretario: Maria Vico   Istruttore amministrativo

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il D.lgs. n. 165/2001e ss. mm.;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;
- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

Pratica n. 388 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 334 del 09/05/2017 Pag. 2 di 4



D E T E R M I N A

1) – per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate 
e trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati al già citato  
Concorso pubblico – per titoli ed esami - per la formazione di una graduatoria valida per  
l'assunzione  di  personale  a  tempo  determinato  con  il  profilo  di  "Collaboratore 
professionale specializzato per la conoscenza delle lingue straniere" cat.B3  allegato sub lett 
a)  quale parte integrante alla presente determinazione;

2) - di nominare per la suddetta procedura selettiva, sentito il Sindaco, la seguente 
commissione giudicatrice:

Presidente: Claudia M. Rufer   Dirigente
Membro: Nicoletta Gabellini Istruttore direttivo
Membro: Silvia Giustini Coll. Professionale c/o IAT
Segretario: Maria Vico   Istruttore amministrativo

3) -  di  dare atto che i  componenti  e il  segretario della  Commissione giudicatrice, 
dipendenti  del  comune  di  Cattolica  non  percepiranno  alcun  compenso,  in  quanto  la 
procedura concorsuale si svolgerà in orario di lavoro;

4)  -   di  individuare  nella  persona  dell'istruttore  amministrativo  Anna  Buschini  – 
ufficio organizzazione e gestione risorse umane, la responsabile del procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione;

5)  –  di  dare  atto  che  il  suddetto  verbale  verrà  trasmesso  alla  Commissione 
Giudicatrice e pubblicato sul sito istituzionale del Comune, affinché gli interessati possano 
averne conoscenza; 
  
  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  09/05/2017 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 

Pratica n. 388 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 334 del 09/05/2017 Pag. 3 di 4



dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 388 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 334 del 09/05/2017 Pag. 4 di 4



C -Ì?. C

X"
Comune di Cattolica

Provincia di Rimini http://www.cattolica.net
P.lVA 00343840401 email:info@cattolica.net

PEC: protocollo(aicomunecattolica.leqalmailpa.it

l?ìTRl(J-N
t)

'%6X-
CITTÀ DI CJkTTOLlCA

VERBALE ISTRUTTOR?A DOMANDE CONCORSO PUBBLICO - PER TITOLI ED ESAMI - PER
LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA VALIDA PER L'ASSUNZIONE DI PERSONALE A
TEMPO DETERMINATO CON IL PROFILO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SPEC?ALIZZATO PER LA CONOSCENZA DELLE LINGUE STRANIERE CAT. B3)

Il giorno 27 aprile 2017 sono state esaminate, sulla base di quanto previsto dall'art. 17
della vigente disciplina dei concorsi che rimette al Servizio Risorse Umane la competenza
circa l'ammissione dei concorrenti alle relative prove concorsuali, le domande di
partecipazione al concorso in oggetto pervenute nei termini.

Da tale verifica emergono, come da tabella allegata quale parte integrante e sostanziale
del presente atto sub lett.a), le seguenti risultanze:

Domande pervenute
4espinte
lAmmessi con riserva
I?messi

r

l
l

r

83

4

4

75

1
l

l

1

Letto, approvato e sottoscritto

La

dott. Ò

?ù
gen S et??:

=F'%,irer

'-%.-

* Comune di Cattolica * Organizzazione e Gestione Risorse Umane*
Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL 0541 966787/783 - FAX 0541966793



CONCORSO PUBBLICO - PER TITOL? ED ESAMI - PER LA FORMAZIONE Dl
UNA GRADUATORIA VALIDA PER L'A??'I IN710NF DI PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO CON IL PROFILO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SPECIALIZZATO PER LA CONOSCENZA DELLE LINGUE STRANIERE CAT.

B3)

ELENCO AMMESSI

F2 iACQUARELLI CATERINA
IALBANO DANIELA

3 AMATO VITTORIA

4 iBELACCA GIACOMO l
5 IBERNARD? GIADA l

ffl 6 IBORDAEL?SABETTA

%7BURATTI?7 iBURATTl ELISABETTA

48 iCAIAZZO RICCARDO
7g

ío

ICAND?OTT? LAURA
ICARP?NETI CATIA LAURA

i 11 ICASAL?ALESSANDRO l

12 CELLI SILVIA l

l 13 IC?ARLO MARIA CRISTINA
14 ICONSALVO SILVIA LUCIA

l
l

l 15 ICONT?NOMONICA l

l ?-xîi SARA l

l 17 ICROGNALEAMANDA
18 iESPlNOZA F?LIPPO MIRCO
19 FARINA MASSIMILIANO

-l
20 IF?ORELLA SERENA l

l 21 IFRULLAAL?CE l
l 22 IGALEAZZ? MONICA l

F 23 GALLANI MARIAGRAZIA

24 GAMBINI CRIST?NA

l
l

ffl'25 iGAMBUTl GIULIA
26 GARGANO GLORIA

27 GAZERRO ANDREA

1
l

l

28 GENT?LI MANILA l

i 29 IGERBONI STELLA l

l 30 IG?OVAGNOL?VALENTINA l

l 31 IG?OVANARD?CEC?LIA l

ffl 32 IGRIANT? ALINE

J??'33 iGUERRA ANNALISA

l34 ilADEVAIA GIUSEPPE
35 IMOLES? CASADEI CR?STIANA

l 36 ILOCATELLI xicoíoº
37 ILUPAR? DANIELE

538 MADY ALESSANDRO

.ag ìMANCA VALENTINA
40 ìMANGO ANDREA CARLO

B,.

l

l

?rííúscha?41 iMARCHETTI LUANA
42 MARIANI FEDERICA

l

l

F 43 MASSANELLI GIORGIA

44 IMAZZOL? ELEONORA

l
l

45 iMONTANARl GIULIA l

46 IMORONCELLI MANUEL 1
47 IMUSCO ALBERTO



48 0LMEDA RAFFAELLA

$0?RLANDIN? ANNA

?TTIAVIANI ARIANNA

!51 IPANCALDI IRENE
52 IPEDOTE MARA
53 PELLANDA FEDERICA

l54 IPENN?NI NADIA
55 IPET?TO GIUSEPPINA
?í STELLA CHIARA

?proryi DANIELE
l 58 IR?CCI JESSICA

IROGG?O LINDA

i60 iRONCONl ALEX
61 ROSETTA CARMELA

62 SAGLIOCCO MONICA

63 SAKA AMANI

?úrxìvìqpco JESSICA
65 iSAMSONOVA JULUA
66 SANTINELLI MASSIMILIANO

67 SCIUTO ORAZIO CLAUDIO

?rqt FRANCESCA
69 ISPADON? S?LVIA
70 ITORCOLACC? GIUSEPPE
71 IVACCAR?NI ILAR?A SOFIA

i 72 IVALENTI FRANCESCA
fi IVANIN? SANDRA
i 74 IV?ALEANNA
Iq IZANNON? LORENZO

l

l
l

1
1

l
l

l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

AMMESSI CON RISERVA

1 BERTI TANIA

ffl?cq DANIELA
l 3 ILIBERATOR?ALESSIA
L??! ITORSANI CLAUDIA

MANCA VERSAMENTO TASSA DI CONCORSO

Ji?úxcú VERSAMENTO TASSA DI CONCORSO
IMANCA VERSAMENTO TASSA DI CONCORSO
IMANCA VERSAMENTO TASSA DI CONCORSO

l
l

l
l

NON AMMESSI

1 SIGNOR?NO STEFANIA

i ;? ICLAUDIA.FERRETTl
13
î

J:ieîí=<o.cosîqxîirío
ILEGATO GIUL?A

DOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

$DA PERVENUTA FUORI TERMINE
iDOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE
IDOMANDA PERVENUTA FUORI TERMINE

l

l
l

l


